
AL SERVIZIO TRIBUTI DEL COMUNE DI 

CALVAGESE DELLA RIVIERA 

 

Via PEC: protocollo@pec.comune.calvagesedellariviera.bs.it 

 

OGGETTO:           I.M.U.           T.A.S.I.         T.A.R.I 

Richiesta compensazione fra crediti di natura tributaria  

_____________________________________________________________ 

_____________________________________________________________ 

 

 

Il sottoscritto…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Nato a …………………………………………………………………………… ( …….. ) il ……………………………………………… 

C.F. ………………………………………………………………………………… 

Residente a ………………………………………………………………………….. (…………) cap ………………………………… 

In via ……………………………………………………………….. Tel/Cell (obbligatorio)………………………………………… 

e-mail : ……………………………………………………………………………. 

  per conto proprio 

 

oppure in qualità di : 

 

  erede di ……………………………………………………………………………………………………………………. 

  c.f.   ……………………………………………………………………………………………………………………..…. 

 

  Rappresentante Legale della società……………………………………………………………………….. 

  c.f. …………………………………………………….. p.iva …………………………………………………………. 

  con sede a ……………………………………………………………………….( ………. ) cap. ……………… 

  in via …………………………………………………. Te./Cell. (obbligatorio)……………………………… 

  e-mail : …………………………………………………………………………… 

 

 

mailto:protocollo@pec.comune.calvagesedellariviera.bs.it


PREMESSO CHE 

             

 ha ricevuto notifica dell’avviso di accertamento: 

 n°…………………… del ………………………….. relativo all’anno ………….. notificato il…………………… 

 n°…………………… del ………………………….. relativo all’anno ………….. notificato il…………………… 

 n°…………………… del ………………………….. relativo all’anno ………….. notificato il…………………… 

 

 ha ricevuto notifica dell’ingiunzione fiscale: 

 n°…………………… del ………………………….. relativo all’anno ………….. notificato il…………………… 

 n°…………………… del ………………………….. relativo all’anno ………….. notificato il…………………… 

 n°…………………… del ………………………….. relativo all’anno ………….. notificato il…………………… 

 

 ha riscontrato a seguito di attività di verifiche d’ufficio che: 

tributo……………relativo all’anno ………….. tributo dovuto…………………… tributo versato………………… 

tributo……………relativo all’anno ………….. tributo dovuto…………………… tributo versato………………… 

tributo……………relativo all’anno ………….. tributo dovuto…………………… tributo versato………………… 

tributo……………relativo all’anno ………….. tributo dovuto…………………… tributo versato………………… 

tributo……………relativo all’anno ………….. tributo dovuto…………………… tributo versato………………… 

tributo……………relativo all’anno ………….. tributo dovuto…………………… tributo versato………………… 

tributo……………relativo all’anno ………….. tributo dovuto…………………… tributo versato………………… 

tributo……………relativo all’anno ………….. tributo dovuto…………………… tributo versato………………… 

 

  

CHIEDE 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….... 



…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….... 

 

 

Al fine allega la seguente documentazione: 

1) Carta identità del richiedente 

2) ……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

3) ……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

Luogo /data …………………………………………………….. 

 

         Firma  

 

        …………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto è consapevole che l’adozione del provvedimento richiesto è discrezionale da 

parte di codesto Ente e che la presente istanza non interrompe né sospende i termini per la 

proposizione del ricorso innanzi alla Commissione tributaria. 

 

 


